

# **SPILCOMPAGNIET ApS**

Skivevej 177  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/07/2020**

**Else Winther**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SPILCOMPAGNIET ApS

Skivevej 177

7500 Holstebro

e-mailadresse: [info@spilcompagniet.dk](mailto:info@spilcompagniet.dk)

CVR-nr: 30530764

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udvikle og sælge spil og enhver hermed forbundet aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 29.486, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 50.232. Det har været en positiv udvikling i såvel omsætning som resultat og begge dele betragtes som tilfredsstillende.

## Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil opnå et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Fravalg af revision

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>37.860</b>	<b>20.746</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>37.860</b>	<b>20.746</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-57	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>37.803</b>	<b>20.746</b>
Skat af årets resultat .....		-8.317	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>29.486</b>	<b>20.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		29.486	20.746
<b>I alt .....</b>		<b>29.486</b>	<b>20.746</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....			<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		9.261	3.169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	14.290
Udskudte skatteaktiver .....		0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	5.988
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>9.261</b>	<b>23.447</b>
Likvide beholdninger .....		142.629	58.990
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>151.890</b>	<b>82.437</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>151.890</b>	<b>82.437</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-74.768	-104.254
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.232</b>	<b>20.746</b>
Skyldig selskabsskat .....		8.317	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.317</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		54.717	46.513
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		38.624	15.178
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.341</b>	<b>61.691</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>101.658</b>	<b>61.691</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>151.890</b>	<b>82.437</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret